HETRIN, a título de investimento para obra de ampliação e reforma, 
conforme se observa no anexo único.
Art. 2º. DETERMINAR a transferência de recursos, na modalidade 
de transferências para organizações sem fins lucrativos, no valor 
correspondente ao da Requisição de Despesas no total de R$ 
22.808.797,76 (vinte e dois milhões, oitocentos e oito mil setecentos 
e noventa e sete reais e setenta e seis centavos).
Art. 3º. A vigência do presente instrumento será de 12 (doze) meses.

ANEXO ÚNICO

Detalhamento Estimativa de Custo
Repasse de recursos ao Instituto de 
Medicina, Estudos e Desenvolvimen-
to - IMED, a título de investimento, para